[image: image1.jpg]

Администрация Карайчевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2016  г. №   123
        с. Карайчевка

Об утверждении плана работы

администрации Карайчевского

сельского поселения на

первый квартал 2017 года.

          На основании статьи 36 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 37 Устава Карайчевского сельского поселения, администрация Карайчевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить план работы администрации Карайчевского сельского поселения на первый квартал 2017 года, согласно приложению № 1.

Глава Карайчевского  сельского поселения                                 С.И.Жидко

                                                             Приложение № 1 к постановлению

                                                          администрации Карайчевского сельского

                                                                        поселения от  29.12.2016 г. № 123
П Л А Н    Р А Б О Т Ы

администрации Карайчевского сельского поселения

на первый квартал 2017 года.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

проведения
	Должностные лица, ответственные за выполнение мероприятий

	I. Вопросы, выносимые на заседание Совета народных депутатов

	1.
	Об утверждении Единого реестра

муниципальной собственности

Карайчевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального

района на 01.01.2017 года
	1 кв.
	Мартинкиян Е.К.

	 2.
	Об исполнении бюджета Карайчевского сельского поселения за 2016 год.
	1 кв.
	Мартинкиян Е.К. постоянные комиссии

	 3.
	Об   отчете     главы    Карайчевского сельского    поселения   о    результатах деятельности  администрации Карайчевского  сельского  поселения за 2016 год
	1 кв.
	Жидко С.И.

	 4.
	О плане работы Совета народных депутатов Карайчевского сельского поселения и его комиссий  на 2017 год.
	1 кв.
	Жидко С.И.

постоянные комиссии

	5.
	Об утверждении нормативных правовых  актов сельского поселения

	По мере необходимости
	Жидко С.И.

	6.
	Об утверждении изменений и дополнений в муниципальные нормативные правовые акты сельского поселения
	По мере необходимости
	Жидко С.И.

	II. Вопросы, для рассмотрения у главы поселения

	1.
	О штатном расписании администрации Карайчевского сельского поселения
	Январь
	Жидко С.И.

	2.
	О  штатном расписании работников

отдела культуры администрации

Карайчевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального

района Воронежской  области
	Январь
	Жидко С.И.

	3.
	Об организации работ по пропуску весеннего половодья и паводков в 2017 году.
	Февраль
	Жидко С.И.

	4.
	О предотвращении ЧС при повышении уровня воды во время весеннего половодья.
	Февраль
	Жидко С.И.

	5.
	О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета  Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского  муниципального района за 2016 год.
	Февраль
	Жидко С.И.

	6.
	О мероприятиях по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Карайчевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
	Февраль
	Жидко С.И.

Мартинкиян Е.К Новикова Е.Е.

	7.
	Об утверждении нормативных правовых  актов сельского поселения

	По мере необходимости
	Жидко С.И.

	8.
	Об утверждении изменений и дополнений в муниципальные нормативные правовые акты сельского поселения
	По мере необходимости
	Жидко С.И.

	III.Организация  заседаний  комиссий

	1.
	О работе комиссии по профилактике наркомании, токсикомании и алкоголизма среди несовершеннолетних
	Февраль
	ИДН: Складчикова Т.И.

	2.
	О предотвращении ЧС при повышении уровня воды во время весеннего половодья.
	Февраль
	паводковая комиссия

	IV. Организация и проведение мероприятий культурно-массового характера

	1.
	Праздничные дискотеки
	1-11 января
	  Гарманов С.П.

	 2.
	Урок мужества, посвященный воинам-интернационалистам, исполнявшим свой воинский долг за пределами России
	февраль
	Довгая В.О.

	 3.
	«Проводы Русской Зимы» - народный массовый праздник.
	март
	Гарманов С.П.,

Довгая В.О.

	V. Текущие  мероприятия

	1.

	Работа с налогоплательщиками и арендаторами по сбору налога и арендной платы
	весь период
	Новикова Е.Е.

	2.
	Посещение неблагополучных семей. Проведение воспитательно-профилактической работы
	Постоянно
	ИДН: Бондарь М.В.

Складчикова Т.И.

	3.
	Проведение рейдов  «Дискотека», «Досуг» в вечернее время в места массового скопления молодежи
	2 раза в месяц
	Инициативная группа

	4.
	Ведение контроля торговых точек, с целью соблюдения правил торговли спиртными напитками и проведение акции «Магазин» (продажа спиртного несовершеннолетним».
	1 раз в месяц
	Кретинин А.В. Жидко С.И.

	5.
	Проведение разъяснительной работы среди   молодёжи села по внедрению идей толерантности, недопущению межнациональных конфликтов, соблюдению правил поведения в общественных местах недопущению фактов правонарушений
	1-11 января
	Глава поселения совместно с  председателем ИДН поселения

	6.
	Проведение рейдов в Карайчевский сельский клуб,  с целью предупреждения экстремистских проявлений среди молодежи
	1 раз в квартал
	Инициативная группа

	7.
	Текущая работа, проводимая в администрации сельского поселения
	весь период
	Жидко С.И.

Болгова Е.А.

Новикова Е.Е.

Мартинкиян Е.К.

Специалист 1 категории                                                     Е.А. Болгова